
光大环保能源（海盐）有限公司 8 月份机务备品备件

询价公告

光大环保能源（海盐）有限公司因经营需要，现对光大环保能源（海盐）有限公司 8

月份机务备品备件进行询价采购，欢迎符合资格条件的供应商参与报价，具体公告事宜如下：

一、采购项目编号：HBNY-GX-2023-10010

二、采购项目名称：光大环保能源（海盐）有限公司 8月份机务备品备件

三、采购方式：公开询价采购

四、采购内容：

序号
物资编

码
货物名称 型号规格

单

位

数

量
备注

1 1115358 板把式快速接头 C+E 型\DN65mm 个 1 304/附合格证

2 1096642 空气滤清器滤芯 88298001-996 台 2

3 1115007 潜水泵 50QW20-15-15 套 1

4 1008373
水暖活接头/法兰软

连接
DN200mm\304 只 2

含配套不锈钢 304 法兰、

反法兰和 304 不锈钢螺丝

5 1008375
水暖活接头/法兰软

连接
DN250mm\304 只 2

含配套不锈钢 304 法兰、

反法兰和 304 不锈钢螺丝

6 1008736 塑料等径三通 DN200mm\PE 只 2 电熔

7 1052615 醇酸磁漆 gy09 冰灰\15kg/桶 桶 5
参照或相当于天女、大桥、

华润漆

8 1042406 油漆 黄色\12kg/桶 桶 5
参照或相当于天女、大桥、

华润漆

9 1017979 球阀 Q11F-16P\DN25 台 6

10 1049104 钢丝绳夹头 M18mm\镀锌 只 8

11 1094730 硅胶条 h 型\W12 m 10 含安装

12 1075638 油滤芯 0330R010BN4HC 台 4

13 1092386 油过滤器滤芯 0660D005BN4HC\5μm 只 2

14 1051375 油过滤器滤芯 0950R010BN4HC 个 2

15 1074640 刮板机配件/链条 配套 WSG750 刮板机 节 500
含配套活节、开口销等配

件

16 1074505 刮板机配件/刮板

配套

/WSG750/HZJF-05-101-01-

08 刮板机

件 50 含配套螺栓等

17 1084552 拉链式液压缸防尘罩
耐高温帆布\L₂ 800mm\φ

a160mm\抱箍式
件 4 耐酸碱，耐高温，含抱箍

18 1094226 带座轴承 SN515\2215K\H315\SKF 套 1
参照或相当于：FAG、SKF、

NSK



19 1097005 三通球阀 YQ42F-16C\DN40 台 1
304 不锈钢材质，含配套

螺栓

20 1015583 葫芦配件 导绳器\5t 只 3 含安装

21 1119378 气缸 SC63x700 件 2

22 1094743 耐高温玻璃 δ5mm\φ43mm 块 2

23 1109182 折叠滤芯
222 三角尖\φ46mm×L975

×0.45μm
件 60

24 1009122 直接 Φ110mm\PE 只 5 电熔直接

25 1000963 直缝焊接钢管 φ32×δ2.5mm\Q235 kg 600 换算出来的长度为 250 米

26 1073764 加工件 加工件 件 9

不锈钢管 DN25，加工成弧

形，圆弧跨度长 880 厘米，

圆弧顶到圆弧底为 105

厘米。

27 1009097 直接 Φ75mm\UPVC 只 5

28 1041166 塑料等径三通 DN65mm\UPVC 只 5

29 1005705 法兰 DN65mm\PN4MPa\UPVC 只 3

30 1050215 UPVC 管 φ65 m 6

31 1066979 机械密封 CDLF12-2FSWSC 套 1

32 1084890 机械密封 配套 ISG65-250 泵 套 1
泵厂家为山东宝腾泵业有

限公司

五、询价文件的获取：

响应人收到本公告后，请登录光大环境招标采购电子交易平台（https://zcpt.cebenviron

ment.com.cn），下载光大环境投标管家报名参与本次询价，并下载电子版询价文件。

六、资质要求：

1、应是在中国境内/外注册的企业，具备有效的营业执照及相关资质证书。

2、具有独立承担民事责任的能力，未被“信用中国”网站列为失信惩戒，未被司法机

关列为失信被执行人。

七、响应文件的递交

1、响应文件递交截止时间：2023年 07月 19日 11时 00分，逾期不予受理。

2、响应文件递交方式为：在光大环境招标采购电子交易平台投标管家上传电子版响应

文件。

八、联系方式：

招 标 人：光大环保能源（海盐）有限公司

地 址：浙江省嘉兴市海盐县西塘桥街道(海盐经济开发区)棕榈路 88号

联 系 人：胡凯微



电 话：18767379972

电子邮箱：hukaiwei@cebenvironment.com.cn

九、监督邮箱及电话：

监督邮箱：cgts@cebenvironment.com.cn

监督电话：0755-83989817

2023年 07月 13日


	光大环保能源（海盐）有限公司8月份机务备品备件询价公告
	一、采购项目编号：HBNY-GX-2023-10010
	二、采购项目名称：光大环保能源（海盐）有限公司8月份机务备品备件
	三、采购方式：公开询价采购
	四、采购内容：
	五、询价文件的获取：
	六、资质要求：
	七、响应文件的递交
	八、联系方式：
	九、监督邮箱及电话：


		2023-07-13T21:16:08+0800
	location
	szca




